della chiesa, sul limitare interno.

(2) Era propriamente di Ravensburgo. Per notizie e documenti di G iu sto , 

ved. A l i z e r i ,  op. cit. voi. I ,  pag. 317 e 407 segg. Giornale Ligustico ecc. 

Anno XII, pag. 86.
« •
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ecclesiam  sancte M arie de C aste llo ,  per se et h eredes  suos et suc

cessores et quoscum que habentes et habituros cau sam  ab ea seu 

eis, et om ni iure., v ia  m odo et form a quibus m eliu s  et validius po

tuit, sub lege et conditione infrascripta, ven d id it  et ex  causa con- 

dirionalis venditionis, dedit, cessit et tradidit C h r is t o p h o r o  Panigarola 

et  C hristo p ho ro  T o n s o ,  presentibus et em entibus, tam  eorum pro

priis nominibus quam  aliorum , nom ine et v ic e  m ercato rum  lom- 

bard orum  in presenti civitate Ianue co m m o ran tiu m , construi facien

tium  quamdam capellam  in predicta e c c le s ia , quam dam  domum 

ipsius Ioann e, positam Ianue prope iam d ictam  ecclesiam , cui 

coh eret  antea via pubblica, ab uno latere alia d o m u s  ipsius Ioanne, 

contigua  predicte dom ui vendite, ab alio quedam  dom us, alias do

nata per q. P etrum  de M ediolano ecclesie p red icte  s ive  fiatribus 

eiusdem e c c le s ie , olim virum infra nom inate C a l i , et si qui sunt 

etc. V idelicet quod vigore presentis venditionis, de qua prefertui, 

prenom inata Cali,  olim  u x c r  dicti q. Petri de M ed io lan o, et nunc 

u x o r  D om inici de Casanova, ipsa C ali  et D o m in ic u s  iugales, et 

ipsorum  uterque in vita eorum et utriusque ip so ru m  et quam- 

diu vixerint, habeant et habere debeant habitationem , gauditam  et 

usumfructum dicte domus vendite, ut premittitur, d u m ta x a t ,  non 

autem  ad proprietatem. Sane intelligendo etc.

In cuius premium seu solutionem domus, seu habitationis, gau- 

dite et ususfructus, de quibus prefertur, ipsa Ioanna sponte etc. con

fessa fuit et in veritate publice recognoscit dictis em ptoribus et ab 

eis, nominibus iam dictis, habuisse etc. libras vigiliti  quinque ianui

norum, traditas, solutas etc. per eosdem in m anibus ipsius Ioanne, 

in presentia mei notarii infrascripti et testium infrascriptorum  etc.

A ctum  Ianue prope dictam ecclesiam , videlicet sub porticu ha

bitationis loannis Ioardi notarii, anno etc. m c c c c x x x x v i i i i ,  indic

tione undecima secundum etc., die vigesima octava  iulii, paulo ante 

tertiam. Testes Benedictus de A x e re to ,  N ico lau s  de C o ssa n o ,